



## PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13º REGIÃO

## **PORTARIA TRT CGP N.º 154/2019\***

João Pessoa, 14 de março de 2019.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o Protocolo TRT n.º 000.03529/2019 e Protocolo TRT n.º 000.02949/2019.

## RESOLVE

**Arbitrar** o pagamento de mais 1,0 (uma) **diária** ao Diretor-Geral da Secretaria, **ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA**, matrícula n.º 210.009.130, em complementação às diárias concedidas por meio da PORTARIA TRT CGP N.º 151/2019, motivado por sua permanência na cidade de Brasília/DF, durante o dia **28.03.2019**, a fim de participar integralmente do Curso sobre Gestão de Riscos que ocorrerá após a Reunião Ordinária promovida pela Coordenação de Diretores-Gerais da Justiça do Trabalho, na sede do Tribunal Superior do Trabalho – TST.

O deslocamento de retorno ocorrerá no dia 29.03.2019, em virtude da inexistência de voos daquela cidade a esta Capital em horários compatíveis com a realização do evento, nos termos do ATO TRT GP N.º 128/2018.

Dê-se ciência.

Publique-se no DA\_e.

## **WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO**

Desembargador Presidente

\*REPUBLICADA POR INCORREÇÃO